* * *

(10th May, 1479). Fol. 397 recto.

X madij

Consilium congregatum per Nobiles Antonium de Guyvara et Antonium Falca, duos ex Juratis, in absenciam Nobilis Johannis la Chabica existentis in regno Sicilie, et Francisci Laureri existentis in Massaria, super facto Fre Flovian capitanei trium fustarum sive biremarum, petentis se affidari at assicurari seu guyari per dictos officiales, in quo consilio intervenerunt infrascripti.

The meeting was convened by Antonio de Guyvara and Antonio Falca. The other two Jurats, Giovanni la Chabica and Francesco Laureri were absent. At this meeting a petition for safe conduct was discussed. The petitioner was Fre Flovian, a Catalan Master of three vessels in harbour.

* * *

(14th May, 1479). Fol. 397 verso.

XIII Madij

Consilium congregatum per Nobiles Dominum Capitaneum et Juratos in absenciam Johannis de la Chabica, absentis ab insula super facto Frer Flovian capitanei trium fustarum existencium in portu civitatis, si li dicti fusti si divinu guyari si oy no per ki foru sguati per ipsum capitaneum et jurati et multi mercatores petentes ipsas fustas guyari per esseri ipsi mercanti guyati. Et super facto protestacionis faete per Franciscum Oliver Francisco Laureri alter ex Iuratis ki non diya guyari li dicti fusti peroki lu arobbaru intra la ysula.

The meaning of the above is obscure in some parts. This meeting was convened by the Captain of the City and three Jurats. Another petition from the Catalan Master was discussed. Captain Flovian now requested a reply, whether in the affirmative or in the negative, to his previous petition for safe conduct.

In the debate Francesco Laureri, one of the Jurats, stated that a certain Francesco Oliver, had protested to him about the robbery of his goods, maintaining that safe conduct should be denied to the Catalan Master.

* * *

(28th May, 1479). Fols. 397 (b) verso and 398 verso.

XXVIII Madij

Consilium congregatum per Nobiles Dominos Juratos videlicet Antonium Falca et Franciscum Laureri ex quo alij Jurati sunt absentes et hoc super facto protestacionis faete ipsis juratis per Nobilem Antonium Gactu super facto Hayn Zeytune ex quo ipsi Jurati providerunt ki dictu Antoniu Gact non divissi trapassari li limiti di Hayn Zeytune et ipso Nobilis Antonius requisivit ipsoꝝ Juratos ki li dugnamu lu terminu defensoriu in quo consiliu interfuerunt viri infrascripti et alij di consilio requisiti per servientem et per puplicum bannum et non venerunt.

Eodem die incontinenti fuit maiorj voce concurrente deliberatum et conclusum ki lu dictu Antoniu Gactu de Sguanes non audiatu nisi restituat omnia ad pristinum et si ipsu non si cura tornarj li confinj comu eranu ki li Jurati personaliter vayanu a lu locu predictu et sdurrupanu lu muru tornandu omni cosa ad pristinum et hoc non obstante dicta protestacione per ipsum Antonium facta Juratis et quod Universitas stet pro ut stabat in possessione et hoc facto si ipse Antonius pretendit habere aliquod jus quod se dirigit in petitorio contra Universitatem predictam.